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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Kvistgård Jern & Metal A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Kvistgård, den 9. december 2024

Direktion

Allan Kenneth Nielsen

administrerende direktør

Bestyrelse

Allan Kenneth Nielsen Birgitte Andersen Walli Irschenberger
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Til kapitalejerne i Kvistgård Jern & Metal A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kvistgård Jern & Metal A/S for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 9. december 2024

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby

statsautoriseret revisor

mne45875
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Virksomheden Kvistgård Jern & Metal A/S

Hejreskovvej 7 

3490 Kvistgård

Telefon 4913 9744

CVR-nr. 14426507

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Allan Kenneth Nielsen, administrerende direktør

Bestyrelse Allan Kenneth Nielsen, administrerende direktør

Birgitte Andersen

Walli Irschenberger

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

Telefon 4921 8700

CVR-nr. 30195264

909/fvj/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med metaller mv. i indland og udland.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på 7.455.170 kr., og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på 147.786.496 kr., og en egenkapital på 14.533.076 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Miljøforhold
Selskabet gennemfører alle nødvendige aktiviteter vedrørende bearbejdning/håndtering af jern/metaller og kabler
med mindst mulig forurening af miljøet og med så effektiv og lille forbrug af energi og hjælpemidler som
økonomisk muligt.
 
Selskabet har et miljøstyringssystem, som lever op til kravene i følgende certifikater:
ISO - certifikat nr. 158457-2014-AE-DEN-DANAK DS/EN ISO 14001:2004
ISO - certifikat nr. 177046-2015-AQ-DEN-DANAK DS/EN ISO 9001:2008
 
Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Selskabet foretager ingen systematiseret forskning og udvikling, men tilpasser hele tiden produktsortimentet til de 
aktuelle markedsforhold.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

 

2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20

Bruttofortjeneste 38.577 27.329 34.787 34.995 19.931

Andre driftsindtægter 100 0 125 424 1.721

Resultat af primær drift 24.142 13.875 22.577 23.938 8.672

Finansielle poster netto -12.172 -9.042 -10.564 -2.884 -3.066

Årets resultat 10.990 4.081 9.247 16.434 4.268

     

Aktiver i alt 147.786 139.541 177.857 168.501 145.402

Investering i materielle anlægsaktiver 2.248 4.581 2.923 5.443 652

Egenkapital i alt 14.533 11.078 15.997 22.750 10.317

     

Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 19 20 17 19 16

     

Bruttoavance (%) 12 6 6 6 7

Overskudsgrad (%) 7 3 4 4 3

Afkastningsgrad (%) 17 9 13 15 6

Soliditetsgrad (%) 10 8 9 14 7

     

 
 
Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og nøgletal".
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Generelt
Årsrapporten for Kvistgård Jern & Metal A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
Der er fortaget enkelte reklassifikationer i balancen i sammenligningsåret. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter salg af metaller, indregnes i nettoomsætningen,
når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og
betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i
standardiserede leveringsbetingelser baseret på incoterms(R) 2010. Omsætning fra salg af varer, hvor levering på
købers anmodning er udskudt, indregnes i nettoomsætningen, når ejendomsretten til varerne overgår til køber.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter omkostninger, der er medgået til at opnå årets nettoomsætning.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
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pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
BALANCEN
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
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Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
HENSATTE FORPLIGTELSER
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Pengestrømsopgørelsen
Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for selskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i 
pengestrømsopgørelsen for koncernen.
 
Forklaring af nøgletal
Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 38.576.798 27.329.415

Personaleomkostninger 2 -10.603.864 -10.053.968

Af- og nedskrivninger -3.930.912 -3.400.401

Driftsresultat 24.042.022 13.875.046

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder 354.659 334.316

Finansielle indtægter 2.109.644 857.286

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder -3.434.842 -3.997.575

Finansielle omkostninger -14.636.119 -6.235.937

Resultat før skat 8.435.364 4.833.136

Skat af årets resultat 3 -980.194 -752.382

ÅRETS RESULTAT 7.455.170 4.080.754

Forslag til resultatdisponering 4

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 7.000.000 4.000.000

Overført resultat 455.170 80.754

RESULTATDISPONERING I ALT 7.455.170 4.080.754
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

AKTIVER

Grunde og bygninger 5 16.332.098 17.059.130

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 12.178.005 13.199.027

Materielle anlægsaktiver i alt 28.510.103 30.258.157

ANLÆGSAKTIVER I ALT 28.510.103 30.258.157

Fremstillede varer og handelsvarer 23.102.209 17.498.901

Varebeholdninger i alt 23.102.209 17.498.901

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 57.264.106 37.058.747

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 9.117.081 14.190.353

Andre tilgodehavender 1.282.437 1.203.465

Periodeafgrænsningsposter 2.266.446 35.646

Tilgodehavender i alt 69.930.070 52.488.211

Likvide beholdninger 7 26.244.114 39.295.499

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 119.276.393 109.282.611

AKTIVER I ALT 147.786.496 139.540.768
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

PASSIVER

Virksomhedskapital 8 500.000 500.000

Overført resultat 7.033.076 6.577.906

Udbytte for regnskabsåret 7.000.000 4.000.000

EGENKAPITAL I ALT 14.533.076 11.077.906

Hensættelser til udskudt skat 9 775.773 1.811.901

Hensatte forpligtelser i alt 775.773 1.811.901

Gæld til tilknyttede virksomheder 114.719.216 116.388.781

Langfristede gældsforpligtelser 10 114.719.216 116.388.781

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.978.694 7.982.656

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 2.016.322 1.096.964

Anden gæld 750.800 935.991

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 12.615 246.569

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 17.758.431 10.262.180

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 132.477.647 126.650.961

PASSIVER I ALT 147.786.496 139.540.768

Eventualforpligtelser 11

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 12

Ejerskab 13

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter 14

Nærtstående parter 15
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  Udbytte for  

Virksom- Overført regnskabs-  

hedskapital resultat året I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. juli 2023 500.000 6.577.906 4.000.000 11.077.906

Betalt udbytte 0 0 -4.000.000 -4.000.000

Årets resultat 0 455.170 7.000.000 7.455.170

Egenkapital 30. juni 2024 500.000 7.033.076 7.000.000 14.533.076
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2023/24 2022/23

 kr. kr.

1. Andre driftsindtægter

Gevinst ved salg af driftsmidler 100.126 0

100.126 0

2. Personaleomkostninger

Lønninger 9.526.562 8.707.215

Pensioner 722.612 648.964

Andre omkostninger til social sikring 354.690 697.789

10.603.864 10.053.968

Gennemsnitligt antal beskæftigede 19 20

I henhold til årsregnskabsloven § 98 b. stk. 3, pkt. 2 er oplysninger om 
ledelsesvederlag til direktionen og bestyrelsen udeladt.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 2.016.322 1.096.964

Regulering af udskudt skat -1.036.128 -344.582

980.194 752.382

4. Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret 7.000.000 4.000.000

Overført resultat 455.170 80.754

7.455.170 4.080.754

5. Grunde og bygninger

Kostpris primo 26.065.583 26.065.583

Kostpris ultimo 26.065.583 26.065.583

Af- og nedskrivninger primo -9.006.453 -8.279.421

Årets afskrivninger -727.032 -727.032

Af- og nedskrivninger ultimo -9.733.485 -9.006.453

Regnskabsmæssig værdi ultimo 16.332.098 17.059.130
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2024 2023

 kr. kr.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 30.766.802 28.961.073

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 2.247.724 4.580.729

Afgang i årets løb -244.874 -2.775.000

Kostpris ultimo 32.769.652 30.766.802

Af- og nedskrivninger primo -17.567.775 -15.809.289

Årets afskrivninger -3.203.880 -2.673.373

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 180.008 914.887

Af- og nedskrivninger ultimo -20.591.647 -17.567.775

Regnskabsmæssig værdi ultimo 12.178.005 13.199.027

7. Likvide beholdninger

Til sikkerhed for forpligtigelser i datterselskabet Kvistgård Jern & Metal AB 
er der deponeret likvider med en bogført værdi på 928 t.kr.

8. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt 
i klasser.

9. Udskudt skat

Udskudt skat 1.811.901 2.156.483

Ændring i udskudt skat -1.036.128 -344.582

Saldo ultimo 775.773 1.811.901

10. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

 kr. kr. kr.

Gæld til tilknyttede virksomheder 114.719.216 0 0

114.719.216 0 0

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab AKN Kvistgård Holding ApS, CVR-nr. 27 52 81 71. Eventuelle senere 
korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for AKN Kvistgård Holding ApS udlån er der endvidere pantsat ejerpantebreve, nom. 7,8 mio.kr., med 
pant i ejendomme med en bogført værdi på 16.332 t.kr.
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13. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

AKN Kvistgård Holding ApS, Hejreskovvej 7, 3490 Kvistgård

14. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler på automobiler med en leasingforpligtelse på 258 t.kr. med en restløbetid på 4 
måneder.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 850 t.kr. svarende til 12 måneders leje.

15. Nærtstående parter

Kvistgård Jern og Metal A/S indgår i koncernregnskabet for AKN Kvistgård Holding ApS, Hejreskovvej 7, 3490 
Kvistgård, CVR-nr. 27 52 81 71, der er selskabets ultimative moderselskab. Selskabets koncernregnskab kan 
rekvireres ved at kontakte selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 haft transaktioner med nærtstående parter:

Omsætning, 15.037 t.kr.
Vareforbrug, 10.018 t.kr.
Renteindtægter, 355 t.kr.
Renteudgifter, 3.229 t.kr.
Nedskrivning af tilgodehavende, 207 t.kr.
Tilgodehavender, 11.288 t.kr.
Akkumulerede nedskrivning af tilgodehavende, 3.046 t.kr.
Gæld, 114.719 t.kr.
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